Keurslagerij “De Cock”

Geraardsbergsestraat 1 — 9570 Deftinge

Tel: 054/ 41 10 92 - Fax: 054/ 42 19 25
Email : marleen@keurslagerijdecock.be
Broodjesassortiment

Een gouden raad : bestel uw broodjes op voorhand, zodat u niet hoeft te wachten !

Keuze uit wit, lichtbruin en meergranen ( supplement €0.30) broodje.
Beleg (zonder groenten)

Americain
Eiersalade

Franse kazen
Fricadon
Garnaalsalade
Gebakken rosbief
Gehakt
Gekookte hesp

Gerookte zalmsalade

Kaas (jonge)
Kip andalouse
Kip curry
Lekkerbeksalade
Kippenwit

Supplement :

€ 3.50 Krabsalade €4.00
€ 3.50 Lentesla € 3.60
€4.20 Paté (creme) € 3.60
€ 3.50 Platte kaas v.h. huis € 3.60
€5.70 Prepare €3.80
€4.50 Rauwe hesp €4.00
€ 3.50 Salami € 3.60
€ 3.80 Mozzarella € 3.60
€4.30 Smossalade € 3.60
€ 3.80 Tonijn perzik €3.80
€ 3.60 Tonijnsalade €3.80
€ 3.60 Varkensgebraad €3.80
€ 3.60 Vegetarisch broodje €3.50
€ 3.80 Vleessalade € 3.60

Groenten: sla, tomaat, wortel, ei, augurk en saus € 0.70

Speciale broodjes

Belegde sandwich
Bella mozzarella
Boulet belegd
Boulet Special
Club:

Gezond:

Hawali

Maison:
Martino:
Mozzarella special
Philadelphia
Pic-nic
Wellness

Smos light :
Smos:
Tonijntino:
Rosbief special
Hommel

VIP
Hoevebroodje
Vegetarisch br.
Tok-Tok

Tifosi

Naar keuze (gewone prijsklasse)

Mozzarella, tomaat, basilicum, olijfolie, fijne kruiden
Koude boulet, saus, groenten

Koude boulet, schaslik, gesneden ui

Prepare, tuinkers, tomaat, wortels, ei, mayonnaise

Kaas, sla, tomaat, komkommer, wortels, ei

Kaas, hesp, tomaat, tuinkers, ananas, ei, coctailsaus
Mosterd, kaas, hesp, sla, tomaat, augurk, ei, coctailsaus
Prepare, Tabasco, tomaat, augurk, wortels, ansjovis, mosterd
Mozzarella, rauwe hesp, zongedroogde tomaten
Philadelphia, radijsjes en bieslook

Varkensgebraad, tuinkers, tomaat, augurk, ei, coctailsaus
Philadelphia, kippenwit, tuinkers, tomaat en wortel
Samsoe, kalkoenborst, sla, tomaat, augurk, wortels, ei, light mayo
Kaas, hesp, sla, tomaat, augurk, wortels, ei, mayonaise
Tonijnsla, tabasco, tomaat, augurk, wortels, mustard
Tartaar, rosbief, sla, Parmezaanse kaas, zongedr. tomaten
Brie, sla, noten en honing

Ger zalmsneden, fijngesn ui, tuinkers, tzatziki
Kruidenkaas, hesp, sla en tomaat

Groenten : sla, tomaat, wortels, augurk

Kipsalade, sla, tomaat en ei

Pita pikant, sla tomaat, wortels, zilveruitjes en mayo
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€2.30
€ 4.50
€4.50
€4.10
€4.50
€4.20
€4.80
€ 4.80
€4.50
€ 5.00
€4.10
€ 4.50
€ 4.60
€ 5.00
€ 4.60
€ 4.50
€5.10
€ 4.60
€5.90
€ 4.60
€ 3.10
€4.20
€4.20
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